PORTARIA n.º 11/2016, de 2 de maio de 2016

A Diretora Geral do Campus União da Vitória, no
uso da competência que lhe confere a Portaria
n.º 600 de 22 de dezembro de 2012, publicada no
Diário Oficial da União do dia 02 de janeiro de
2013, seção 02, página 07.

RESOLVE:

1. Instituir  a  Comissão  de Elaboração do Projeto Pedagógico de Curso de Formação
Inicial e Continuada de Operador de Computador.

2. Designar os servidores abaixo para comporem a Comissão Especial:

Presidente: Douglas Lusa Krug – Siape 2257484
Membro: Andréa Daniele Müller Mariano – Siape 1875590
Membro: Celso Canteri – Siape 2257462

3. Fixar o prazo de até 180 (cento e oitenta) dias corridos para a conclusão do trabalho
da Comissão.

4. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrícia Cambrussi Bortolini
Diretora Geral

Campus União da Vitória

O documento original encontra-se assinado.

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil